

# Ingers tankar



Apropå Musks och Trumps senaste försök att kränga bilar framför Vita Huset.

**STÖD INTE**

USA:s

**Ville Vessla**

**KÖP INTE**

hans

**usliga Tesla**

**Bojkotta**



Håll Musk  
borta från  
Vita huse



Håll Musk  
hore

## Rikedom och makt

# inget tecken på **högt IQ**

**M**iljardärerna ville ha mer makt och det fick de. Trump såg till att de som har mest ska få ännu mer och dessutom vara med och regera över den stora massan.

**Ack dessa stackars miljardärer**, vad synd det är om dem. Tänk att vara så rik att det faktumet gör att de inte kan känna lycka och glädje över vad de har.

De måste få **HÄRSKA** och känna att de har **MAKT** över alla de små människorna. De små som kämpar i sina anletens svett för att få livet att gå runt.

De små som hittar på något kul och lagar till något gott, efter sina omständigheter, när arbetsveckan är över. De små som är de som kan känna glädje över det där lilla extra.

**Miljardärerna kan sätta** i sig kaviar och champagne tills de spyr, det är inget extra, inget att stå efter för dem.

Vissa av dem kanske ändå vräker i sig omåttliga mängder lyxmat, men det brukar bara föra med sig att dessa storätare blir sjuka och dör i förtid. Njutningar som kommer för ofta kan bli rent obehagliga.

Hur många dyra klockor, smycken, lyxbilar, flygplan, båtar, bostäder, överfulla dressing-rooms och annat löst och fast behöver de skaffa för att känna sig nöjda. Dessa vårt klots största miljöbovar.

**Man skulle tycka att** till exempel Musk skulle haft nog att göra med sina raketer som trasslat så de stackars astronauterna som satt fast ute i rymden fick vänta så länge på att få komma hem.



# Ingers tankar



Nej, Musk vill hellre dra fram med kvasten och styra över människors öden. Då blir han tillfreds. Då mår han bra.

**Tidningen New York Times** skrev om att Musk skulle få topphemlig information av Pentagon. Det skulle de inte ha gjort. Nu är både Musk och Trump igång med hot och personangrepp mot en av tidningens reportrar.

**Och nu har våra stand-up-artister** fått oväntad konkurrens. Vi får vår dagliga dos av knasigheter från det stora landet i väst.

Den amerikanska topp-politikens senaste tilltag att diskutera krigsplaner via en chatt och att av misstag bjuda in en journalist att delta säger allt om det trumpska styrets amatörmässighet.

Det är helt ofattbart vilka knasbollar som representerar USA och nu regelbundet intar världsscenen i viktiga möten.

Två timmar innan USA satte igång sitt bombanfall mot Jemen visste den inbjudne journalisten allt om Pentagons detaljerade planer, mål,

anfallsordning och vilka vapen som skulle användas.

**Och sedan den interna** pajkastningen när dumheterna uppdagades. Det är tydligt att det är en samling dokusåpaaktörer som är igång.

När han inte agerar bilhandlare ägnar Trump mer av sin tid till att recensera porträttmålningar av sig själv än att bry sig om vare sig inrikespolitik eller vad som sker ute i världen.

**Kanske är det därför** han är tvungen att använda sig av sin vices fru för att sondera hur han ska ta över Grönland.

Kanske är det dags att kolla lite mer på vad fruarna till Trumpregeringens medlemmar har för sig. De får tydligen ta hand om väsentligheterna medan deras äkta hälfter gör bort sig i allt vad de företar sig.

**Trump tycks ha fått** en hel flock getabockar som trädgårdsmästare i den amerikanska politikens trädgård.



Inger Klintberg Danielsson 25-04-07